
  

  

 

Profesionālo skolu absolventu mācību un karjeras ceļu 

sekošanas sistēma. 

  

Projekta mērķi: 

• Veikt padziļinātu analīzi par esošo situāciju un vajadzībām katrā 

projekta partnervalstī. 

• Izstrādāt profesionālo skolu absolventu turpmākās izglītības un 

karjeras sekošanas sistēmu izglītības iestādes līmenī, kas būtu 

savienojama ar iestādes kvalitātes nodrošināšanas sistēmu. 

• Veikt izmēģinājuma testu, ieviešot sekošanas sistēmu, izveidojot 

sekošanas mehānismu un integrējot to iestādes uzraudzības 

procesos. 



 

• Atbalstīt profesionālās izglītības un apmācību iestādes ieviest 

absolventu gaitu sekošanas mehānismu un integrēt to iestādes 

kvalitātes nodrošināšanas sistēmā. 

Projekts “On Track” vērš uzmanību uz Eiropas politiku un prioritātēm, kā 

arī reaģē uz Eiropas profesionālās izglītības un apmācību iestāžu 

kopīgajām vajadzībām. Starpvalstu partnerība garantē sistēmas izstrādi, 

kas atbilst visu partnervalstu vajadzībām un var tikt izmantota arī citās 

valstīs. 

 

 

No 15. līdz 17. janvārim Atēnās, IEK DELTA izglītības iestādē notika kopīgas 

īstermiņa apmācības personālam. 

Apmācību tēma: 

IZSEKOŠANAS MEHĀNISMA IZVEIDOŠANA PROFESIONĀLAJĀS 

VIDUSSKOLĀS 

 

  



 

Testēšana  

 

Sākot ar 2020. gada aprīli mēs veiksim testēšanu 2 posmos katrā no 

izglītības iestādēm.  

 

✔ neseni absolventi (6 mēneši)  

✔ vecāki absolventi (2 gadi)  

 

Ja arī Jūsu profesionālās izglītības iestāde vēlas piedalīties izsekošanas 

sistēmas testēšanā, tad, lūdzu, sazinieties ar kontaktpersonu Jūsu valstī. 

 

Partners 

 

 

TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE-SLOVAKIA 

Contact person: Oto Hudec |oto.hudec@tuke.sk | 

www.tuke.sk | +421915858923 
 

 

 

IDEC - GREECE 

Contact person: Natassa Kazantzidou 

| natassa@idec.gr | www.idec.gr | +302104286227 
 

 

 

3S RESEARCH LABORATORY - AUSTRIA 

Contact person: Dr. Stefan Humpl 

| humpl@3s.co.at | www.3s.co.at | +431585091530 
 

 

 

INTERCOLLEGE-CYPRUS 

Contact person: Maria Theodorou 

| theodorou.m@unic.ac.cy | www.intercollege.ac.cy | 

+35796511100 
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IEK DELTA-GREECE 

Contact person: Dr. Konstantinos N. Kiousis 

| kiousis@iekdelta.gr | www.iekdelta.gr | 

+306946718032 
 

 

 

POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI-SPAIN 

Contact person: Kepa Larrondo 

| klarrondo@txorierri.net | www.txorierri.net +34687149983 
 

 

 

ASTRA-SLOVAKIA 

Contact person:  Kristina Zgodavova | astra@astra-

ngo.sk | +421903750590 
 

 

 

EUROFORTIS - LATVIA 

Contact person: Adela Vitkovska 

| adela.vitkovska@eurofortis.lv | www.eurofortis.lv 
 

 

 

NAVET - BULGARIA 

Contact person: Irina Dimitrova 

| i.dimitrova@navet.government.bg | www.navet.government.bg 
 

Click here to see more 

 

  

This publication reflects the views only of the authors, and the Commission 

cannot be held responsible for any use which may be made of the information 

contained therein. 

Project number: 2018-1-SK01-KA202-046331 
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